## Município de Águas da Prata (Estância Hidromineral)

CN Av. e-m

CNPJ 44.831.733/0001-43

Inscrição Estadual: Isenta

Av. Washington Luiz, 485 – Fone (19) 3642-1021 – Fax 3642-1200 – CEP 13890-000 – Águas da Prata – SP e-mail institucional: <a href="mailto:gabinete@aguasdaprata.sp.gov.br">gabinete@aguasdaprata.sp.gov.br</a> – e-mail: <a href="mailto:pmaguas@gmail.com">pmaguas@gmail.com</a>

## DECRETO № 3.033 DE 26 DE OUTUBRO DE 2021

"Homologa o Cadastro de Agentes Culturais de Águas da Prata relacionado aos recursos da Lei Aldir Blanc."

**REGINA HELENA JANIZELO MORAES,** Prefeita do Município de Águas da Prata - (Estância Hidromineral), São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

## DECRETA:

Art. 1º - Fica homologada a terceira listagem de artistas, trabalhadores da cultura, espaços, organizações e empresas culturais autodeclarados, inscritos por meio de plataforma digital disponibilizada pela Prefeitura Municipal de Águas da Prata/SP, por meio da Secretaria de Turismo e Cultura. Seguem abaixo as listas organizadas por categorias que passam a integrar o Cadastro Municipal de Cultura de Águas da Prata.

## Artistas/Profissionais da Arte e Cultura:

Número da inscrição	Nome completo	RG	Áreas de atuação
034	Inês Inácio do Nascimento	45163872-4	Artesanato

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Município de Águas da Prata – (Estância Hidromineral), aos vinte e seis dias do mês de outubro de dois mil e vinte e um.

Regina Helena Janizelo Moraes
Prefeita Municipal